EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2024 DE 21/5/2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de
Especialização em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas,
designada pela Resolução do Conselho Diretor da FAED Nº 324/2023, da Fundação
Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o Edital de Abertura
01/2024, RESOLVE:

1. Convocar LUANA DA SILVA DE SOUZA aprovada na lista de espera para atuar na
condição de Monitora do curso, a partir do dia 1/6/2024.

2.Informar ao convocado que deve providenciar os documentos informados no email, e
enviá-los todos juntos em um único arquivo em formato PDF, assinados digitalmente
(gov.br), para o email <faed.suspecap@ufgd.edu.br> para efetivação do vínculo na
condição de Monitor (a) bolsista.

3. Informar ao convocado o prazo de envio e para manifestação de interesse: 25/05/2024.

http://gov.br/